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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE: Z ( / &31 1902

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Giene@e'tét' aktuale

EMER E ,,z,m

MBIEMER c,"\am

ATESI MARE

AMESI | 'Qﬁzg:,_.' 0
DATELINDJE aLler l1sBS
VENDLINDJE } Shtas k[ Quke)
VENDBANIM - e

NR.ID Tacy llseq I

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtansht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralltet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat gé jané. ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo;é vermkrmm sipas
dispozitave t& Ifgﬂt nr. 138/201 5, pérbén VQpér penaie sipas nenit 190 t& Kodit Penai) :

[EMER .
MBIEMER
CATESI
AMESI .
DATELINDJE .
VENDLINDJE .

| N T P  QrrA oA, ﬁs‘
‘ LTI - . e (emer, mh:emer, nénshkrim)

1



" NR UNIK SHK PSD 13225

Une, ile néhé_hkfuari /a (DQ'I-’T'A: GJO A SR , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Foi'rnmar pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé oréahi:sihtet'e'ror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen. Vel'lflklmlt te plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme ,

¢) Me plote5|m|n e ketu Formulari, kam dhé&né pélgimin pér ver|f|k|m|n e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e
menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' g

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té paplota apo

té pasakta konfirmoj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

‘DWFH Coth o

(emer mbiemér, nénshkrim) .

’DRJTF}L &@kﬁ%é

(emer, rﬁblemer, nenshkrlm)
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NRY UNIK SHK PSD 13225

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim _gjyqésor té formes sé prere nga njé autoritet

giygésor sthptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO \@ Jo l—f—ﬁ

- Neése po‘;"specifikbni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi

Gjykata | - Nr.dhe data e ;;'.Ma_sfa'_e‘.dénimlt me | Vepra penale pér té cllén ]eni"dénuar
| vendimitgjygésor | . burgim il i
| té formés sé pr'etfé i b el IR Nem A DU Llon

2. A jeni dénu denuar me burgim me vendim gjygqésor loperfundtmtar nqa njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m _gugLsor te formés
sé preré?. ( Vendos X pérbri pérajigies)

o [

. Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

PO

Té dhénat e vendimit gjyésor

Tédhénate. | . ‘Gjykata - Vepra pena!e pﬁr té cllén jenl dénUar it . Vendimi .
vendimit - | Mo . ' . : pérfundmtarméniml
gquésor AR R Neni L0 5 . Llojl . ‘ o

jopérfundimtar : S

raw/» erfﬂ%\

(emér, mblemer, nenshkrlm)
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keni gené n

donjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huag, Qer kgzer[en e njé

vepre penale‘7 ( VVendos X perbn perqruq:g

PO

Ll_il

Nése po, spectflkonl te dhenat e meposhtme

JO

Organi procedues

[ Qyteti, Shteti |

Arsyet

[ Periudha/Data | Rezultatet.

4. A keni qene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hq;zbatuese, pér kgger[en

njé vepre penale? ( Vendos X pérbti perqnq;es)

PO

e

Nése pio.,,é'pé(:ifikon'i' t& dhénat e méposhtme:

JO

[

Organi procedues

[ Qyteti, Shteti

- | Arsyet

PeriudnalData | Rezultatet

b

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere mase shtrenLese e si g nse personale né fuqi

osejo? ( VendOs X perbn Derqncnesl

PO

]

- Neése pé;,épédfikoni' t& dhénat e méposhtme:

T ]

R n @w L/%‘é»\

(emer, mbleﬁner, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PSD-13225
DATA: 31/03/2023 .

MASAT SHTRENGUESE T8 SIGURISE PERGUIGJE
Ua AR A Aktuaﬁshtné fuqi S EireVokuali i

Ndahmi i dal]es jashte shtetlt ST R e T ;|' = )
;_;Detyrlml pér t'u paraqltur ‘né pohclné g]yqésore : : : E i I i
Arrestl né shtepi (] ] i
;?;'Arres’i'né burg AT ) =

] (]
- Nese po,. specmkonl té dhenat e meposhtme
- Gjykata Qyteti shteti Vepra_penale pérté |  Vendimi . - Periudha, data
S e . " cilén akuzoheshit | perfundlmtar s R

["Neni | Lloji

6. A és eshte Ieshuar ndonlehere ndaj persomt tuaj njé urdhér kerkrm: nderkombetar lidhur
me krvenen ‘e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [0 o LA

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Autoriteti .~ | A‘rsy‘e‘j_é | Qyteti, Shteti Ekzekutiml (nése eshté ne fuqn

urdherues | it SR e s apojo)

7. A &shté. matrré ndomehere peuLmasa e débimit nﬁq‘me shtet i hual?
(Me penashtlm té rastit kur jeni débuar.ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emrqraczomt ' qé
kané té bé&jné me rrequllat e qendnm.rt apo hvr;e dalies né njé temtor té nfé shtetr te hual) (Vendos

X pérbri pérauq:es)

o [T W

%m Gmﬁﬂ:ﬁé\

(emer, mblerﬁer, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vﬁﬁ‘a&% ﬁﬁeﬂgk%é@ dhenat s mepRehie:

i e' : Arsye]a deblmlt ~ Periudhae 'Té' dha_hat ) éktitf‘té!débimit
Shtetl ku keni et At T debimlt Aga shtetis| s s eiitnin G
jetuar .- f,;--'-f ; :‘ ihuaJ

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipétisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X p‘érbrf pérgjigjes) . E

po [ - Jo [[_&"

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe . [ Arsyeja . .|  Periudha | 'Adresa'Ae-ve\,rj‘dqen_c‘!'rimit‘
- Shteti ku kem i e T At e
jetuar

Duke qene | vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paVérteta te paplota apo té
pasakta, konﬁrmOJ saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

DA eoks  Bee

(emér, mbiemér, hénshkrim)

Shénim: Né rast refenmr te akteve vendrmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kety Formulari.. : - ; .

Nése pjese te oaktuara té Formularrt jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;afen per pasqynmm efs gﬂtha té dhénave.
092 T ﬁ 6’ 1ok #@g

(emer, mﬂlemer, nenshkrlm)
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Zgjedhjet Vendore-14 Maj 2023
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[Model KOZ-94-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI I KANDIDATIT PER KRYETAR BASHK|E/ANETAR NE KESHILLlN BASHKIAK

7 [ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

)

1) KANDIDOJ
PER

E] Kryetar bashkie
L] Anétar i keshillit bashkiak

Qarku

Bashkia G’u Ys

E]
BKZAZ nr. 9

‘5.:
it
(=il
b T
(7
a

u.ll_=
| it
=
=0
a2
:I.U¢‘.‘
=2 !

”D@vrr% HALE @1otA

3. Adresa

a.Gina [ [@F

2. Datélindja

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/knm/vvw
@ ukeé _
5.Vendindia _ (TUEE S EaDEN
Qarku

Bashkia

\tloz ] (3873

il
N

(emer atési, mb1em\éjr| kandndant)

wg Arsimi: | T HesSEM Mysyn -keTh-
=z A . {Titall) U (institucioni) -
TR mé i fundit, WA
i 2 2) :
i PR | {Titulli) ~(Institucionl) .
< v hershém |- : . 4 ‘
- ‘ T e
s ' (Titulli) —(Institucioni)
7= , 5t :
Eksperlenca | it i ,
né pune 2 (TTeulli) (lnshtucnor_u/kompama)
. meeﬁ.lndlt 2) 4 _ e
i SRR (Tieulli) (Instituciqni/kompania)
mée ‘ (Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
hershme. | L . : ey b
> | &) . . :
2 (Titulli) {Institucioni/kompania)
Kuallﬁklme A e oy i 3
| {emri T kualifikimit) {Tnstitucioni/organizata)
mmfundlt- 2 o ‘ CT e
i . {emri i kualifikimit) (lri_stitucioniforga'rﬂzafca)
hershém : : E L i o
- |3 ‘ - . .
o (emri i‘kualiﬁk‘lmit) (Irnst'itucioni/organizfafca)
 Aktivitete | —
shoqérore | —
dhe politike: | _
Kand.dau fmp rppE Eioks ﬁ&*

(nenshkrlmt] o



